

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

เอกสารแนบ...7.....

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อเครื่องแบบสำหรับปฏิบัติงานในโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีต ให้ลูกจ้างผลิตภัณฑ์คอนกรีต (ลูกจ้างแรงงานรายวันสัญญาจ้าง 1 ปี) ประจำปี 2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองผลิตภัณฑ์คอนกรีต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 849,861.46 บาท (แปดแสนสี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยหกสิบเอ็ดบาท สี่สิบลบาทหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 11 มีนาคม 2567

ที่	รายการพัสดุ	จำนวน	ราคากลาง (บาท)	
			ต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	เครื่องแบบสำหรับปฏิบัติงานในโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีต (เสื้อ)	1,085 ตัว	413.33	448,463.05
2	เครื่องแบบสำหรับปฏิบัติงานในโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีต (กางเกง)	728 ตัว	475.00	345,800.00
รวมเป็นเงิน				794,263.05
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ร้อยละ 7				55,598.41
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (แปดแสนสี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยหกสิบเอ็ดบาทสี่สิบลบาทหกสตางค์)				849,861.46

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

สืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 3 ราย ดังนี้ โดยใช้ราคาเฉลี่ย

- 1.) บริษัท ยูนิฟอร์ม จำกัด
- 2.) บริษัท เคลฟเวอร์ ยูนิฟอร์ม จำกัด
- 3.) บริษัท โอที อินเทอร์เน็ต จำกัด

5. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

- 5.1 นายวิหวัส ณ สงขลา รก.ผภ. กผภ.
- 5.2 นายวิชิต เกษมสดีตย์วงศ์ หผ.กฟ. กกฟ.1
- 5.3 นายวัชรพล ทับกฤษ วศก.6 กผภ.